Moção de Pesar nº ____/2025.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Ilma. Sra. SERGEANE MARIA DA SILVA,

ocorrido no dia 15 novembro de 2025.

JUSTIFICATIVA:

Nos deixa uma cidadã, um exemplo de pessoa, que com sua alegria contagiava a

todos ao seu redor. Grande mulher, trabalhadora e muito querida por todos seus familiares e

amigos.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2025.

ANTÔNIO SILVA ADELINO

- VEREADOR AUTOR -

		2025-11-18T08:28:24-0300
	ANTONIO SILVA ADELINO:04340391441